5655 / 2023 Contenedor EXP : 97857 alc 8/2023

ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 5655/2023

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Sandra Adam, responsable del Proyecto de Extensión
Universitaria
Sabores e Identidad spu 418/2023

En concepto de

Importe $ 195.840,00

Son pesos ciento noventa y cinco mil ochocientos cuarenta con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Sandra Adam, responsable del Proyecto de Extensión
Universitaria
Sabores e Identidad spu 418/2023

15/12/2023 A.2064.022.000.000.11.32.00.00.30.00.5.1.4.0000.1.21.3.4 5.1.4.0000 - Ayudas sociales a personas $ 195.840,00